Tageskarte

Aperitiv
"Lillet" Wildberry

Aperol Spritz

Vorspeisen
Carpaccio vom Reh mit Blaukraut - Sorbet
und Kurbispiiree
dazu marinierter Blattsalat und Ciabatta-Brotchen

Krauter-Panna-Cotta auf Roter Beete Salsa,
dazu Walnuisse und Balsamicocreme
gk
Klare Rinderkraftbriihe
mit Bratknodel und Leberspatzle

Rahmsuppe von frischem Kiirbis
mit Steirischem Kiirbiskernol

und gerosteten Kurbiskernen
&

Geschmorte Ochsenbacke
an Rosmarin-Jus
auf frischem Gemiise und Kartoffelrosti

Zwiebelrostbraten von der Rinderlende
mit Spatzle und gemischtem Salat

Spinat-Nocken mit Parmesan und Nuf$butter
dazu gemischten Salatteller

Schweineschnitzel paniert
mit Pommes-frites und gemischtem Salat

5,50 €

5,50 €

7,50 €

7,50 €

4,50 €

4,70 €

21,50 €

23,80 €

14,70 €

15,20 €



In Olivenol gebratenes Filet vom Lachs
im Sesammantel
auf frischem Gemiise und Salzkartoffeln

Hirschschnitzel vom Riicken
mit Krauterpanade, Preiselbeeren,
Spatzle und gemischten Salat

Etwas siuifies zum Abschluss.....

Vanille-Panna-Cotta
mit Himbeermark

Creme Briulée
mit Himbeersorbet

22,50 €

19,70 €

5,50 €

5,50 €



